

3-52	Annexe 308.1, Fournitures d'alimentation pour ordinateur, Canada	Ajouter «8504.90.14 franchise R» Pour la position 8504.90.80, remplacer «S» par «R»
3-52	Annexe 308.1, Fournitures d'alimentation pour ordinateur, Mexique	Ajouter «8504.90.09 franchise S»
3-52	Annexe 308.1, Fournitures d'alimentation pour ordinateur, États-Unis	Remplacer «8504.40.00A» par «8471.99.32», supprimer la position «8504.40.00B franchise S», remplacer «8504.90.00B» par «8471.99.34»
3-53	Tableau 308.1.2, note infrapaginale	Remplacer « ² » par « ¹ »
3-A-10	Appendice 300-A.2(19), 4 ^e ligne	Après les «numéros tarifaires existants», ajouter «8407.34.02 (moteurs à essence d'une cylindrée supérieure à 1 000 cm ³ mais inférieure ou égale à 2 000 cm ³ , sauf pour les motocyclettes),»
3-A-10	Appendice 300-A.2(19), 4 ^e ligne	Remplacer «(moteurs à essence de cylindrée supérieure à 1 000 cm ³ ,» par «moteurs à essence de cylindrée supérieure à 2 000 cm ³ ,»
3-A-10	Appendice 300-A.2(19), 8 ^e ligne	Après «numéro tarifaire», ajouter «8407.34.02 (moteurs à essence d'une cylindrée supérieure à 1 000 cm ³ mais inférieure ou égale à 2 000 cm ³ , sauf pour les motocyclettes),» et remplacer «le numéro tarifaire» par «les numéros tarifaires»
3-A-10	Appendice 300-A.2(19), 8 ^e ligne	Après «8407.34.99», ajouter «(moteur à essence de cylindrée supérieure à 2 000 cm ³ , sauf pour les motocyclettes) ou 8703.10.99 (autres véhicules spécialisés)»
3-A-12	Appendice 300-A.2(25)(a), 7 ^e ligne	Remplacer «à l'alinéa 4 b) de l'annexe 301.3-B» par «à l'alinéa 4 b) de la section B de l'annexe 301.3»
3-A-13	Appendice 300-A.2(26)(b), 2 ^e ligne	Après «numéros», ajouter «8407.34.02 (moteurs à essence d'une cylindrée supérieure à 1 000 cm ³ mais inférieure ou égale à 2 000 cm ³ , sauf pour les motocyclettes),»